
 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

CONSELHO DE 

CAMPUS 

 

 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO 004/2016 – CONSELHO DE CAMPUS 

Altera parcialmente a Resolução 001/2016-

Conselho de Campus. 

 

O Diretor Geral do Campus de Campo Mourão da Universidade Estadual do Paraná – 

Unespar – na qualidade de Presidente do Conselho de Campus, nos termos do Art. 23, VIII, 

do Regimento Geral da Unespar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 

Ata do dia 10/06/2016 de Reunião Extraordinária do Conselho de Campus, 
 

R E S O L V E 

Art. 1°. Fica alterada a composição da Comissão Eleitoral Local para o processo de 

eleição de Diretores de Centro de Áreas da Unespar – Campus de Campo Mourão, nomeada 

pela Resolução n. 001/2016-CC, de 12 de maio de 2016, conforme segue: 
 

1. Irene Maria Brzezinski Dianin – docente – Presidente; 

2. Wagner Wanderbroock – docente; 

3. Tito Jeronimo Adalberto Alfaro Serrano - docente 

4. Sérgio Luiz Nascimento – agente universitário; 

5. Pedro Augusto Ferreira de Pierri – discente. 

Art. 2º. Fica inalterados os demais termos da Resolução n. 001/2016-CC. 

 

Art. 3°. Publique-se no site www.fecilcam.br para conhecimento de todos os 

interessados.  
 

 

Campo Mourão, 10 de junho de 2016. 

 

 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor da Unespar – Campus de Campo Mourão 

Presidente do Conselho de Campus 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 
 

 

 

Termo de Homologação 

Resolução n. 004/2016 – Conselho de Campus 

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude, homologo e faço cumprir a Resolução 004/2016, na 

qualidade de Diretor Geral de Campus, nos termos do Art. 23, VIII, do Regimento Geral da Unespar.. 

Campo Mourão, 10 de junho de 2016. 
 

__________________________________ 
Eder Rogério Stela 

Presidente do Conselho de Campus 

UNESPAR - Campus de Campo Mourão 
 


